de Oferta Privada, de acuerdo con los siguientes términos y condiciones y en el respectivo Título 
de Deuda: 

Títulos a 
emitirse:   

Títulos de Deuda 

Moneda:  Los Títulos de Deuda se emitirán en Unidades Indexadas. 

Monto de la 
Emisión:  

UI 167.500.000  (Unidades Indexadas ciento sesenta y siete millones quinientos mil). 

Plazo:   

Hasta diciembre de 2047. 

Compromiso de 
integración: 

Es el Compromiso de Integración en firme que suscribe el BROU, en forma simultánea 
con el presente acto. 

Comisión de Compromiso: 0,5% anual calculado sobre el importe comprometido menos

[...]

total o parcial.  

2.4 Se modifica la cláusula DÉCIMO PRIMERO. (Recaudación y Pagos), en su numeral 11.4, el 
cual queda redactada en los siguientes términos: 

11.4 Fondo de Reserva. 

La Fiduciaria constituyó un fondo de reserva por un importe total de UI 1.952.000 (Unidades 
Indexadas un millón novecientos cincuenta y dos mil), con los fondos provenientes del 
FIDEICOMISO FINANCIERO PARA EL FINANCIAMIENTO DEL PARQUE AGROALIMENTARIO II, 
según el siguiente detalle: 

- UI 1.389.187 cuyo origen es el remanente de fondos al 31/08/2025. 

- UI 562.813 remanentes del Convenio MGAP correspondiente a la cuota del año